
st
im

ul
er

in
gs

fo
nd

s c
re

at
ie

ve
 in

du
st

ri
e

Commissieleden Regeling Digitale cultuur 1 / 3

stimuleringsfonds  
creatieve industrie
vormgeving 
architectuur
digitale cultuur
 
p.o. box 29066 
3001 gb rotterdam 
 
groothandelsgebouw 
ingang c, 5e etage 
weena 723
rotterdam 
 
+31 (0)10 436 16 00
info@stimuleringsfonds.nl 
www.stimuleringsfonds.nl 
 
kvk rotterdam: 41133717
bank: IBAN NL13 INGB 0671 3484 26

Commissieleden
Regeling Digitale cultuur

Hajo Doorn (voorzitter)
h.doorn@stimuleringsfonds.nl
- Creative producer en consultant
- Eigenaar investeringsmaatschappij Ding Op Hol
- Componist, performer, schrijver
- Oprichter performancegroep Grande Loge
- Zelfstandig adviseur
- Besturen/RvT: Mediamatic (RvT), Graphic Matters (vz), HipHopHuis
(lid), Operator Radio (vz), Extra Extra Magazine (lid)

Paula Albuquerque
p.albuquerque@stimuleringsfonds.nl
- Kunstenaar
- Senior Researcher, Gerrit Rietveld Academie
- Hoofd Art and Performance Research Studies, Universiteit van
Amsterdam
- Lid van de Adviescommissie, Amsterdam Research Institute for the Arts
and Sciences (ARIAS)
- Hoofd van de Artistic Research Research Group, Amsterdam School for
Cultural Analysis (ASCA)

Katayoun Arian
k.arian@stimuleringsfonds.nl
- Curator Tent, Rotterdam
- Onafhankelijk curator
- Adviseur Stroom, Den Haag

Ard Bonewald
a.bonewald@stimuleringsfonds.nl
- Aandeelhouder bij CoolGames

Persijn Broersen
p.broersen@stimuleringsfonds.nl
- Kunstenaar/maker ism met Margit Lukács
- Lid raad van bestuur The One Minutes
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Daan Couzijn
d.couzijn@stimuleringsfonds.nl
- Kunstenaar
- Docent Visual Culture, Hogeschool van Amsterdam
- Gast-curator, Melkweg Expo

Beer van Geer
b.vangeer@stimuleringsfonds.nl
- Interactief media ontwikkelaar bij Studio Beervangeer
- Oprichter Stichting Ademruimte
- ArtBlocks artiest

Esmeralda Hoffman
e.hoffman@stimuleringsfonds.nl
- Game Producer
- Freelance Project Manager
- Consultant
- Game Productie Mentor

Belit Saǧ
b.sag@stimuleringsfonds.nl
- Kunstenaar and Researcher
- Research Fellow (2024/2025) - ReCNTR Multimodal Research Center, Leiden 
University
- Research Fellow (2023/2024)- Design Lectoraat, Koninklijke Academie voor 
Beeldende Kunsten (KABK)
- Selection Committee Member, Fonds Kwadraat
- Board Member, WET Film
- Theory, Thesis and Practice tutor - Non Linear Narrative Department (MFA), 
Koninklijke Academie voor Beeldende Kunsten (KABK)
- Research Seminar Tutor - Critical Studies Department (MFA), Sandberg Institute
- Practice Tutor, VAV (Moving Image) Department (BA), Gerrit Rietveld Academy

Isaura Sanwirjatmo
i.sanwirjatmo@stimuleringsfonds.nl
- Filmmaker
- Projectleider Het Nationale Theater Jong

Meryem Slimani
m.slimani@stimuleringsfonds.nl
- Art director
- Fotograaf
- Stylist
- Online creator
- Columnist Vers Beton
- Spreker/adviseur op het gebied van diversiteit/ inclusie/ publieksparticipatie

Lilian Stolk
l.stolk@stimuleringsfonds.nl
- Mede-oprichter en directeur The Hmm
- Onderzoeker, schrijver en spreker over (online) beeldtaal, zoals emoji

Marion Tränkle
m.trankle@stimuleringsfonds.nl
- Maker/ kunstenaar
- Docent ArtScience, Royal Academy of Art, Den Haag
- Member Begane Grond Bajesdorp, Amsterdam
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- Member of the Ketentafel deelsector Digitale Cultuur, fairPACCT programme

Harm van de Ven
h.vande@stimuleringsfonds.nl
- Interactief Art Director
- Creatief programmeur
- Mede-oprichter Studio Zesbaans

Maria Verstappen
m.verstappen@stimuleringsfonds.nl
- kunstenaar Driessens & Verstappen, i.s.m. Erwin Driessens
- Raad van Advies, Breitner Academie Amsterdam
- fellow Next Nature Network
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